
ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制图纸时请注明出处。2

12
铰

链

18

19

20

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

GN 127 STAINLESS
STEEL

INOX
  RoHS

铰链
可调节/压铸锌

规格
类型
-- H 型：垂直可调节
-- B 型：水平可调节
-- HB 型：垂直和水平可调节

压铸锌
喷塑涂层
黑色，RAL 9005, 纹理饰面 SW
银色，RAL 9006, 纹理饰面 SR
不锈钢A4
德国材料编号 1.4408
亚光喷砂GS
销
不锈钢 AISI 316Ti

信息
采用 GN 127 铰链后，各种门和罩盖可以通过移动调整衬套实现紧密、
精确地定位。 通过这种方式，门的间隙可以重新调整，制造公差也能得
到补偿。 箭头标记可调范围 w 的中心。
不锈钢变体通常也适用于特殊腐蚀条件下的应用。

技术信息
-- 不锈钢特性 (参见页 A26)
-- 铰链额定负载信息 (参见页 A40)
-- 铰链列表 (参见页  1362)

*

RAL9005 RAL9006
SW SR

GN 127

说明 l1 l2 d1 d2 h1 h2 h3 l3 m1 m2 w x

GN 127-ZD-52-40-H-* 52 40 4.5 4 9.5 6 5.5 22 30 22 2 0.5 69
GN 127-ZD-64-50-H-* 64 50 5.5 6 11.5 6.5 7.5 28 37 27 3 0.75 115
GN 127-ZD-76-60-H-* 76 60 6.5 8 15 9 8.5 33.5 42 34 4 1 205
GN 127-ZD-52-40-B-* 52 40 4.5 4 9.5 6.5 5.5 22 30 22 2 0.5 69
GN 127-ZD-64-50-B-* 64 50 5.5 6 11.5 7 7.5 28 37 27 3 0.75 115
GN 127-ZD-76-60-B-* 76 60 6.5 8 15 9 8.5 33.5 42 34 4 1 205
GN 127-ZD-52-40-HB-* 52 40 4.5 4 9.5 6.5 5.5 22 30 22 2 0.5 69
GN 127-ZD-64-50-HB-* 64 50 5.5 6 11.5 7 7.5 28 37 27 3 0.75 115
GN 127-ZD-76-60-HB-* 76 60 6.5 8 15 9 8.5 33.5 42 34 4 1 205

STAINLESS STEELGN 127-A4

说明 l1 l2 d1 d2 h1 h2 h3 l3 m1 m2 w x

GN 127-A4-52-40-H-GS 52 40 4.5 4 9.5 6 5.5 22 30 22 2 1 78
GN 127-A4-64-50-H-GS 64 50 5.5 6 11.5 7 6.5 28 37 27 3 1.5 140
GN 127-A4-76-60-H-GS 76 60 6.5 8 15 9 8.5 33.5 42 34 4 2 259
GN 127-A4-52-40-B-GS 52 40 4.5 4 9.5 6 5.5 22 30 22 2 1 76
GN 127-A4-64-50-B-GS 64 50 5.5 6 11.5 7 6.5 28 37 27 3 1.5 137
GN 127-A4-76-60-B-GS 76 60 6.5 8 15 9 8.5 33.5 42 34 4 2 253
GN 127-A4-52-40-HB-GS 52 40 4.5 4 9.5 6 5.5 22 30 22 2 1 77
GN 127-A4-64-50-HB-GS 64 50 5.5 6 11.5 7 6.5 28 37 27 3 1.5 138
GN 127-A4-76-60-HB-GS 76 60 6.5 8 15 9 8.5 33.5 42 34 4 2 256
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